
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 04 червня 2018 року                                                                   № 703- VII 

 

Про внесення доповнень до рішення 

районної ради від 30 січня 2018 року      № 

591-VII «Про надання відділу освіти 

Богодухівської районної державної 

адміністрації дозволу на передачу в 

оренду частини приміщення, яке 

розташоване за адресою м. Богодухів, вул. 

Моргунова, 7А» 
 

 Розглянувши лист Богодухівської районної державної адміністрації від 

31.05.2018 року № 01-37/1891, враховуючи рішення районної ради від 26 

квітня 2018 року № 663 «Про внесення змін до рішення районної ради від 18 

лютого 2015 р. № 24-VII» Про делегування повноважень районної ради  

Богодухівської районної державної адміністрації”, керуючись  Законом 

України  «Про освіту», статтями 43, 44 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна»,  районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

  Внести доповнення до пункту 1 рішення районної ради від 30 січня      

2018 року  №591-VII «Про надання відділу освіти Богодухівської районної 

державної адміністрації дозволу на передачу в оренду частини приміщення, яке 

розташоване за адресою м. Богодухів, вул. Моргунова, 7А» (XXVII позачергова 

сесія VII скликання), а саме: з правом проведення реконструкції. 

  

 

Голова районної ради                                                                           С.Ф. Панов 

 
 


